

V. HENNINGSEN ApS

Østergade 23
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Vibeke K. Henningsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V. HENNINGSEN ApS Østergade 23 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62514251 CVR-nr: 34731268 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Ørstedsgade 6 5900 Rudkøbing DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive babyudstys- og børnetøjsforretninger og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 8.348. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -167.248.

Årsregnskabet balancerer med kr. 594.911.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		291.289	-55.693
Personaleomkostninger	1	-229.674	-182.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.385	-21.540
Resultat af ordinær primær drift		30.230	-259.743
Øvrige finansielle omkostninger		-16.672	-19.126
Ordinært resultat før skat		13.558	-278.869
Skat af årets resultat	3	-5.210	60.426
Årets resultat		8.348	-218.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.348	-218.443
I alt		8.348	-218.443

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.325	40.426
Indretning af lejede lokaler		23.394	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	46.719	40.426
Anlægsaktiver i alt		46.719	40.426
Fremstillede varer og handelsvarer		240.193	168.845
Varebeholdninger i alt		240.193	168.845
Udskudte skatteaktiver		66.038	71.248
Andre tilgodehavender		145.711	72.510
Periodeafgrænsningsposter		0	12.629
Tilgodehavender i alt		211.749	156.387
Likvide beholdninger		96.250	107.439
Omsætningsaktiver i alt		548.192	432.671
Aktiver i alt		594.911	473.097

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-247.248	-255.596
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-167.248	-175.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.976	91.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.183	556.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.159	648.693
Gældsforpligtelser i alt		762.159	648.693
Passiver i alt		594.911	473.097

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-214.842	-171.170
Personalemkostninger	-11.010	-7.191
Andre omkostninger til social sikring	-3.822	-4.149
	<u>-229.674</u>	<u>-182.510</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Mindre nyanskaffelser	-13.684	-4.439
Indretning lejede lokaler	-600	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-17.101	-17.101
	<u>-31.385</u>	<u>-21.540</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.210	60.426
	<u>-5.210</u>	<u>60.426</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	85.504	0
Tilgang	0	23.994
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	85.504	23.994
Af- og nedskrivning primo	-45.078	0
Årets afskrivning	-17.101	-600
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-62.179	-600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.325	23.394

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen

Vibeke Koch Henningsen, Annexstræde 18, Tullebølle, 5953 Tranekær.